
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA BUZETA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada Buzeta određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

BUZET - ISTOK 

NARODNI DOM, II ISTARSKE BRIGADE 2, BUZET 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUZET: 2.ISTARSKE BRIGADE, ANTONA-CEROVCA TONIĆA, BARAKA, FRANEČIĆI, 
KAPIĆEVA KORTINA, KORENIKA, RIJEČKA, SJEVERNA ULICA, SPORTSKA 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

BUZET - ZAPAD 

NARODNI DOM, 2. ISTARSKE BRIGADE 2, BUZET 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUZET: 1.MAJA 6-24 (PARNI), 1.MAJA 5-25 (NEPARNI), AUGUSTINA VIVODE, FRANA 
FLEGA, GORIČICA, HULETI, IVANA SANCINA, MALA HUBA, MANDALENIĆI, SRNEGLA, 

STJEPANA KONZULA, ŠAKORI, TRG FONTANA, VERONA 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

BUZET - STARI GRAD 

ZAVIČAJNI MUZEJ, ULICA RAŠPORSKIH KAPETANA 2, BUZET 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BUZET: 1.MAJA 2-4 (PARNI), 1.MAJA 1-3 (NEPARNI), 9.SEPTEMBRA, EDE NEMARNIKA, 
JOAKIMA RAKOVCA, JOSIPA IVANČIĆA, MALA VRATA, MATIJE GUPCA, MATKA 

TRINAJSTIĆA, MILANA SIROTIĆA, PETRA FLEGA, PINA BUDIČINA, RAŠPORSKIH 
KAPETANA, ROMANA FLORIDANA, SVETOG JURJA, ŠET.VLADIMIRA GORTANA, 

TITOV TRG, TRG JOSIPA FABIJANČIĆA, TRG MATKA LAGINJE, TRG VELA ŠTERNA 

 



4. Biračko mjesto broj                                      4. 
KRUŠVARI 

DRUŠTVENI DOM KRUŠVARI, KRUŠVARI 1, KRUŠVARI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

JURADI: ČABRANIJA, ČUHRIJA, DONJI KONTIĆI, GORNJI KONTIĆI, JURADI, 
KRUŠVARI: KORTINA, KRUŠVARI, PAŠUTIĆI, URIHI, RAČICE: BAKAR, DOBROVICE, 

JEZER, MARTINCI, RACARI, RAČICE, RIMNJAK, ZABRDA, RAČIČKI BRIJEG: 
KOSORIGA, RAČIČKI BRIJEG 

 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

HUM 

DRUŠTVENI DOM "POLAČA", HUM 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BLATNA VAS: BLATNA VAS, BRUL, KUHARI, BRNOBIĆI: BRNOBIĆI, GOZDANI, GRABRI, 
KORTINA, PODPEĆINE, RAVNIĆI, ZUBALIĆI, ERKOVČIĆI: BARTULI, BENEČIĆI, BURAJ, 

ERKOVČIĆI, MARČIBREG, STANCIJA, STANICA HUM, ŠKRINJARI, HUM: BENČIĆI, 
BRIŽAC, ČERNEHI, ĆUKARIJA, DURIČIĆI, HUM, IVEĆI, KAVCI, KLANAC, KOTLI, KRAS, 

MALINCI, MIKCI 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

ROČ 

DRUŠTVENI DOM ROČ, ROČ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČIRITEŽ: ČIRITEŽ, ILIĆI, PUŠKI, STRNADI, SUŠIĆI, VRBANCI, FORČIĆI: BIRIĆIJA, 
FORČIĆI, LATINI, LUŠIĆI, RAUŠI, ŠAVKI, KOMPANJ: KLANČIĆ, KLOBASI, KOMPANJ, 

KOSIĆI, KRULČIĆI, PERNIĆI, ŠPILIĆI, NUGLA: DOLENJA NUGLA, GENETSKI CENTAR, 
GORENJA NUGLA, MIŠTRIĆI, NEMARNIKI, RIM: BUJAVCI, GRGURINČIĆI, KOLINASI, 

RIM, ROČ: HRBATIJA, KORTINA, KRKUŽ, MUNE, ROČ, STANICA ROČ: HLAJI, 
JAKOMASI, STANICA ROČ 

 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

ROČKO POLJE 

ZGRADA ŠKOLE ROČKO POLJE, ROČKO POLJE 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ROČKO POLJE: BENČIĆI, BORTULASI, BRŠĆAK, DRAGA, FABRIŠI, KEBRI, KRBAVSKA 
VAS, PAHORI, PAVLETIĆI, PREMCI, ROČKO POLJE, ŽULIĆI 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

SOVINJAK 

DRUŠTVENI DOM SOVINJAK, SOVINJAK 11, SOVINJAK 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

PRAČANA: BENEŽI, BRNOZI, MAJERI, PIGINI, PRAČANA, SOVINJAK: CUNJCI, 
JERMANIJA, SIROTIĆI, SOVINJAK, SOVINJSKO POLJE, SRGOBANI, TUKI, SOVINJSKA 

BRDA: DROBEŽIJA, SOVINJSKA BRDA 

 



9. Biračko mjesto broj                                      9. 
SOVIŠĆINA 

PRIVATNA KUĆA U VLASNIŠTVU ĐULIJANA KRTA, PUHI 54, PUHI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SOVINJSKA BRDA: MAJERI, SV. KIRIN, VALARI, SOVIŠĆINA: BARTOLIĆI, ČERNEHOV 
BREG, DRŠČARI, KLARIĆI, KRTI, PUHI, SUŠANI, ŠIMEĆI, ŠVIKARIJA, VALICE, ŽUGANI 

 
10. Biračko mjesto broj                                      10. 

SVETI IVAN 

PROSTOR BARAKE DRUŠTVENOG DOMA, SVETI IVAN 22, BUZET 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CUNJ: CUNJ, SELCA: SELCA, STRANA: BRGAD, MAVRIĆI, PODBREG, STRANA, SVETI 
IVAN: BREŽAC, KORTA, MEJICA, PINTORI, POD BAŠTION, PRAŠČARI, SVETI IVAN, 

SVETI IVAN-DOL 

 
11. Biračko mjesto broj                                      11. 

SVETI MARTIN 

DRUŠTVENI DOM, SVETI MARTIN 51, BUZET 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KRBAVČIĆI: KRBAVČIĆI, RUMENI, POČEKAJI: FINDERLI, POČEKAJI, ŽELJEZNIČKA 
STANICA, SVETI MARTIN: KRUŽIĆI, MAJCANI, MANDAŠI, NIMARI, RUMENI, SVETI 

MARTIN, ŠTUPARI 
 
12. Biračko mjesto broj                                      12. 

SVI SVETI 

DRUŠTVENI DOM PRODANI, PRODANI 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARINCI: KOMUŠĆICA, MARINCI, PENGARI, VIDACI, MOST: BRTONJICA, BUŽANI, 
DOBROVICA, JAGODIĆI, JURIČIĆI, LOKARIJA, MARUŠKIĆI, MOST, PETOHLEBI, 
PODREBAR, ROŠOVO, SVETI IVAN-DOL, ŠKRBINA, PENIČIĆI: KEGJI, KOZARI, 

PENIČIĆI, SVI SVETI, PRODANI: KORTA, MIKOLIĆI, PODKUK, PRODANI, SVETI DONAT: 
BRNKALI, BRŽENDI, ČELA, JURCANIJA, SVETI DONAT 

 
13. Biračko mjesto broj                                      13. 

ŠTRPED 

DRUŠTVENI DOM SVETI DUH, ŠTRPED 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ČRNICA: ČRNICA, POSTAJE, POŽANE, KAJINI: KAJINI, KODOLJE: CONFI, GORIČICA, 
JAKCI, KONTI, MLINI, UGRINI, PERCI: PERCI, PODREČAK, ŠANTIĆI, ŠTRPED: ČRNCI, 

JERMANIŠI, KORTINA, MAŽINJICA, SVETI DUH, ŠTRPED 

 
14. Biračko mjesto broj                                      14. 

ŠKULJARI 
DRUŠTVENI DOM ŠKULJARI, ŠKULJARI 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BAREDINE: ABRAMI, BAREDINE, MIŠINI, ŠPELIĆI, SALEŽ: SALEŽ, SELJACI: BANICI, 
HRIB, JURATI, SELJACI, ŠKULJARI: ŠKULJARI, ZONTI: OPATIJA, RUŠNJAK, TRKUSI, 

ZONTI 

 



15. Biračko mjesto broj                                      15. 
VELI MLUN 

DRUŠTVENI DOM, VELI MLUN 28, VELI MLUN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MALI MLUN: MALI MLUN, PRUHARI, VELI MLUN: VELI MLUN 

 
16. Biračko mjesto broj                                      16. 

VRH 

DRUŠTVENI DOM VRH, VRH 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARUŠIĆI: BARUŠIĆI, GREGORIĆI, LUSKIĆI, KLARIĆI: DOBROVA, DOL, KLARIĆI, 
ŠIMIĆI, MARČENEGLA: MARČENEGLA, MARČENEŠKO POLJE, SLADETIJA, MEDVEJE: 
MEDVEJE, NEGNAR: KIJEKA, NEGNAR, PALADINI: PALADINI, SENJ: MATIŠKO, SENJ, 

ŠĆULCI: ŠĆULCI, VRH: VRH 

 
 
 

 

 

 
 

 


